
PRISHTIN
Republika e Kosov€s

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opbtina PriStina -Municipality of Pririhtina

Nd baz€ te nenit 44, paragrah44.6 i Ligjit nr.03/L - 040, p€rvet€qeverisje lokale ("Gazeta
zyrtate e Republik€s s€ Kosov€s", nr. 2S/15 qershor 2008) ithe t€ nenit Z te Udhezimit
administrativ (MAPL) nt.02/L5, p€r mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit t€ Komun€s,

kryesuesi i Kuvendit t€ Komun6s

t h € r r e t

mbledhjen urgjente te Kuvendit td Komunds s€ PrishtinL€s, e cila do t€ mbahet m€
25.05.20L7 dhe do te filloid n€ or€n L5:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ sall€n e madhe t€ Kuvendit t€ Komun€s s€ Prishtin€s,
t. "UQK" , nt.2.

Perkete mbledhje p r o p o z o n kete

L. Propozimvendimi

REND DITE:

p€r rishikimin e buxhetit p6r vitin tl0l7.

Virejtje: Luteni qd td merrni pjesd nd mbledhje. Nd rast pamundisie p€r td marrd pies€, lajmerohuni nE

Sherbimin e l(uaendit, ni tel Kontaktues: 044-595-63L, 038t23L738 A 038230-900,|ok 1725.


